Início

DECRETO Nº 030/2017

EXONERA SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO

  O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, com base na Lei nº 847/2011,

     D E C R E T A

  ART.1º - Fica exonerado, a pedido, a partir de 05 de fevereiro de 2017, o servidor
abaixo relacionado ocupante de Cargo efetivo deste Município, conforme segue:

NOME CPF/RG CARGO NÍVEL

Luiz Carlos da Silva
Knupp

018.408.331-14
00146162 SSP PR

Auxiliar de
Serviços Gerais
Masculino

GOOA-I

ART.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos 05 de fevereiro 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 17 de fevereiro de 2017.

Elio Marciniak

              Prefeito Municipal